ORDIN DE PLATA Nr. 183 DATA EMITERII 09 AUGUST 2024 TIP.DOC.1

PLATITI: 3,263.20 MDL trei mii doua sute saizeci si trei lei 20 bani

PLATITOR:

(R)DORADOR LUX SOCIETATEA
COMERCIALA SOCIETATEA CU
RASPUNDERE LIMITATA

CODUL IBAN MD26MO2224ASV23004747100

CODUL FISCAL 1006600033838

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)ADMINISTRATIA DE STAT A DRUMURILOR IS